

Easy Home Rental ApS

Frydenborgvej 27D
3400 Hillerød

CVR-nr. 45479188

Årsrapport 2024/25

15. marts 2025 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 18. november 2025

Louise Bruun Werner-Hoelstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Easy Home Rental ApS
Frydenborgvej 27D
3400 Hillerød

CVR-nr.: 45479188

Direktion

Carsten Bruun Werner-Hoelstad
Louise Bruun Werner-Hoelstad

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -7.057. Egenkapitalen udgjorde på balance-dagen DKK 32.943.

Virksomheden er en investeringsvirksomhed under opstart. Der investeres i værdipapirer og andre aktiver, herunder ejendomme på sigt. Resultatet ses på denne baggrund som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK
Bruttotab		-9.047
Skat af årets resultat	2	1.990
Årets resultat		<u>-7.057</u>

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-7.057
Årets resultat	<u>-7.057</u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>
		DKK
Udskudte skatteaktiver	2	1.990
Tilgodehavender		<u>1.990</u>
Likvide beholdninger		<u>37.203</u>
Omsætningsaktiver		<u>39.193</u>
Aktiver i alt		<u><u>39.193</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-7.057
Egenkapital		<u>32.943</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u><u>39.193</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-7.057	-7.057
Egenkapital pr. 30. juni 2025	40.000	-7.057	32.943

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 15. marts 2025	0	
Skat af årets resultat	-1.990	-1.990
Skyldig pr. 30. juni 2025	-1.990	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		-1.990
Som er indregnet således i balancen:		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.990	
I alt	-1.990	